
Châte
au Salin

s

Morvi
lle

 le
s V

ic

Vic 
su

r S
eil

le

Moy
en

vic

Le
ze

y
Bou

rd
onn

ay

Ommera
y

La
rg

ard
e

Mou
sse

y

Maiz
ièr

es
 le

s V
ic

Azo
ud

an
ge

Sarre
bourg033Horaires valables  

du 1er janvier 2025  
au 31 août 2025

Ligne

Vacances scolaires 2023/2024 – Zone B
	 Rentrée scolaire	 lundi 4 septembre
	 Toussaint	 samedi 21 octobre  dimanche 5 novembre
	 Noël	 samedi 23 décembre  dimanche 7 janvier
	 Hiver	 samedi 24 février  dimanche 10 mars
	 Printemps	 samedi 20 avril  dimanche 5 mai
	 Grandes Vacances	 samedi 6 juillet

Pour les personnes en fauteuil roulant : merci de contacter la société de 
transport afin de consulter les conditions d’accessibilité.

Période de circulation
AN	� Circule toute l’année
SC	 Période Scolaire

PV	� Petites vacances
GV	 �Grandes vacances

Jours de circulation
L	 Lundi
M	 Mardi

Me	 Mercredi
J	 Jeudi

V	 Vendredi
S	 Samedi

D	 Dimanche
F	 Jour férié

Renvois à consulter 
A :  Service effectué à la demande; contacter le transporteur le jour ouvré 
précédent le voyage au 03 87 39 08 12

Ligne Horaires valables  
du 1er janvier 2025  
au 31 août 2025

033
Château Salins

Sarrebourg

Moselle

Édité en août 20
24

Les renseignements figurant dans la présente fiche sont donnés sous réserve 
de modifications qui pourraient avoir été apportées depuis son édition.

Tous vos itinéraires et horaires  
sur notre site fluo.grandest.fr  
et sur l’appli Fluo !

Les transports Fluo  
Grand Est 57 sont organisés 
par la Région Grand Est
Maison de la Région de Metz
Place Gabriel Hocquard, CS81004
57036 METZ Cedex 1
fluo.grandest.fr

Transporteur
ANTONI
Autocars & Voyages
12 b avenue Napoléon Premier
57170 CHATAU SALINS
03 87 39 08 12

Période scolaire
Jour de circulation  L  V S L  V S L  V S S L  V

Période de circulation SC AN SC AN SC AN AN SC

Renvois à consulter A A A A

Numéro de service 1 5 7 11 13 17 23 19

CHATEAU SALINS Place Du Ruisseau Sale 05:55 06:28 l l 17:50 17:20 l l

Ancienne Gare 05:57 06:32 l l 17:54 17:24 l l

MORVILLE LES VIC Fontaine 06:01 l l l l l l l

VIC SUR SEILLE Ecole 06:07 06:37 l l 18:00 17:30 l l

Cimetiere 06:10 06:39 l l 18:02 17:32 l l

MOYENVIC Rue Du Chatry 06:14 06:42 l l 18:05 17:35 l l

Eglise 06:15 06:43 l l 18:06 17:36 l l

LEZEY Rue Du Nord 06:20 06:50 l l 18:10 17:42 l l

BOURDONNAY Mairie 06:35 06:58 06:35 07:00 18:23 17:50 17:50 18:25

OMMERAY Eglise l l 06:39 l l l l l

LARGARDE Eglise l l 06:49 l l l l l

MOUSSEY Rue Des Marais l l 06:57 l l l l l

Bataville Pont l l 06:58 l l l l l

Bataville Lotissement l l 06:59 l l l l l

Bataville Centre Commercial l l 07:02 l l l l l

MAIZIERES LES VIC Grand Rue l l l 07:04 l l 17:57 18:32

AZOUDANGE Ecole l l l 07:09 l l 18:01 18:36

RECHICOURT LE CHÂTEAU Centre l l 07:05 l l l l l

HEMING Mairie l l 07:19 07:20 l l 18:11 18:46

Rue De Strasbourg l l 07:20 07:21 l l 18:12 18:47

BEBING Route Nationale l l 07:24 07:25 l l 18:16 18:51

IMLING Faubourg l l 07:29 07:29 l l 18:18 18:53

SARREBOURG Verreries l l 07:34 07:34 l l 18:22 18:57

Poincare l l 07:36 07:36 l l 18:24 18:59

Gare Routiere l l 07:38 07:38 l l 18:26 19:01

Période de vacances scolaires
Jour de circulation  L  V S L  V S L  V S L  V S

Période de circulation PV GV AN PV GV AN PV GV AN PV GV AN

Renvois à consulter A A A A A A A

Numéro de service 3 5 9 11 15 17 21 23

CHATEAU SALINS Place Du Ruisseau Sale 06:28 06:28 l l 17:20 17:20 l l

Ancienne Gare 06:32 06:32 l l 17:24 17:24 l l

MORVILLE LES VIC Fontaine l l l l l l l l

VIC SUR SEILLE Ecole 06:37 06:37 l l 17:30 17:30 l l

Cimetiere 06:39 06:39 l l 17:32 17:32 l l

MOYENVIC Rue Du Chatry 06:42 06:42 l l 17:35 17:35 l l

Eglise 06:43 06:43 l l 17:36 17:36 l l

LEZEY Rue Du Nord 06:50 06:50 l l 17:42 17:42 l l

BOURDONNAY Mairie 06:58 06:58 07:00 07:00 17:50 17:50 17:50 17:50

OMMERAY Eglise l l l l l l l l

LARGARDE Eglise l l l l l l l l

MOUSSEY Rue Des Marais l l l l l l l l

Bataville Pont l l l l l l l l

Bataville Lotissement l l l l l l l l

Bataville Centre Commercial l l l l l l l l

MAIZIERES LES VIC Grand Rue l l 07:04 07:04 l l 17:57 17:57

AZOUDANGE Ecole l l 07:09 07:09 l l 18:01 18:01

RECHICOURT LE CHÂTEAU Centre l l l l l l l l

HEMING Mairie l l 07:20 07:20 l l 18:11 18:11

Rue De Strasbourg l l 07:21 07:21 l l 18:12 18:12

BEBING Route Nationale l l 07:25 07:25 l l 18:16 18:16

IMLING Faubourg l l 07:29 07:29 l l 18:18 18:18

SARREBOURG Verreries l l 07:34 07:34 l l 18:22 18:22

Poincare l l 07:36 07:36 l l 18:24 18:24

Gare Routiere l l 07:38 07:38 l l 18:26 18:26

Rec
hic

ou
rt 

le

Châ
tea

u

Hem
ing

Im
lin

g
Beb

ing



033Horaires valables  
du 1er janvier 2025 
au 31 août 2025

Ligne

Vacances scolaires 2023/2024 – Zone B
	 Rentrée scolaire	 lundi 4 septembre
	 Toussaint	 samedi 21 octobre  dimanche 5 novembre
	 Noël	 samedi 23 décembre  dimanche 7 janvier
	 Hiver	 samedi 24 février  dimanche 10 mars
	 Printemps	 samedi 20 avril  dimanche 5 mai
	 Grandes Vacances	 samedi 6 juillet

�Pour les personnes en fauteuil roulant : merci de contacter la société de 
transport afin de consulter les conditions d’accessibilité.

Période de circulation
AN	� Circule toute l’année
SC	 Période Scolaire

PV	� Petites vacances
GV	 �Grandes vacances

Jours de circulation
L	 Lundi
M	 Mardi

Me	 Mercredi
J	 Jeudi

V	 Vendredi
S	 Samedi

D	 Dimanche
F	 Jour férié

Renvois à consulter 
A : Service effectué à la demande; contacter le transporteur le jour ouvré 
précédant le voyage au 03 87 39 08 12.				  
B : Arrêt desservi en présence d’usagers commerciaux ou d’élèves.		
Les élèves scolarisés au Messmer ou Labroise empruntent la navette de la ligne 
084.				  
Les élèves scolarisés à l’ensemble scolaire Sainte Marie empruntent la navette de 
la ligne 155.	

Informations pratiques

TOUT PUBLIC

- 26 ANS

SOLIDAIRE

 � 4 € 
Ticket unitaire

 ��� 4 € 
Ticket unitaire

 � 4 € 
Ticket unitaire

 �� 20 € 
Carte de réduction 
Permet une réduction de 50 %  
sur le ticket unitaire

 ��� 1 € 
Carte de réduction 
Permet une réduction de 50 %  
sur le ticket unitaire

 ��� Gratuit 
Carte de réduction 
Permet une réduction de 50 %  
sur le ticket unitaire

 ��� 50 € 
Abonnement mensuel

 ��� 20 € 
Abonnement mensuel

 � 10 € 
Abonnement mensuel

 � 420 € 
Abonnement annuel

 �� 168 € 
Abonnement annuel

 � 84 € 
Abonnement annuel

Info Fluo 0801 909 057 
appel non surtaxé

Du lundi au vendredi de 8h00 à 12h00 et de 14h00 à 17h30.

 � fluo.grandest.fr

Tarification  
Fluo Grand Est

PORT OBLIGATOIRE DE LA CEINTURE

Sarre
bourg

Im
lin

g
Beb

ing

Hem
ing

Mou
sse

y

Azo
ud

an
ge

Maiz
ièr

es
 le

s V
ics

Bou
rd

onn
ay

La
rg

ard
e

Ommera
y

Châte
au Salin

s

Rec
hic

ou
rt 

le

Cha
tea

u

Moy
en

vic

Morvi
lle

 le
s V

ics

Vic 
su

r S
eil

le

Période scolaire
Jour de circulation  L  V S L  V S S L  V L  V S

Période de circulation SC AN SC AN AN SC SC AN

Renvois à consulter A A A A

Numéro de service 2 6 8 12 18 14 20 24

SARREBOURG Gare Routiere 06:00 06:27 l l 17:20 17:23 l l

Verreries 06:05 06:32 l l 17:24 17:27 l l

IMLING Faubourg 06:09 06:36 l l 17:28 17:31 l l

BEBING Route Nationale 06:11 06:38 l l 17:30 17:33 l l

HEMING Rue De Strasbourg 06:15 06:42 l l 17:34 17:37 l l

Mairie 06:16 06:43 l l 17:35 17:38 l l

RECHICOURT LE CHÂTEAU Centre l l l l l 17:51 l l

MOUSSEY Bataville Centre Commercial l l l l l 17:57 l l

Bataville Lotissement l l l l l 17:58 l l

Bataville Pont l l l l l 17:59 l l

Rue Des Marais l l l l l 18:02 l l

AZOUDANGE Ecole 06:26 06:53 l l 17:45 18:09 l l

MAIZIERES LES VIC Grand Rue 06:30 06:57 l l 17:49 18:13 l l

BOURDONNAY Mairie 06:35 07:00 07:00 07:00 17:53 18:21 18:28 17:53

LARGARDE Eglise l l l l l l 18:33 l

OMMERAY Eglise l l l l l l 18:38 l

LEZEY Rue Du Nord l l 07:13 07:13 l l 18:43 18:01

MOYENVIC Eglise l l 07:15 07:15 l l 18:50 18:08

Rue Du Chatry l l 07:21 07:21 l l 18:51 18:09

VIC SUR SEILLE Rue De Moyenvic l l 07:24 07:24 l l 18:54 18:12

Ecole l l 07:26 07:26 l l 18:56 18:14

MORVILLE LES VIC Fontaine l l l l l l 19:01 B l

CHATEAU SALINS Ancienne Gare l l 07:31 07:31 l l 19:05 18:18

Place Du Ruisseau Sale l l 07:35 07:35 l l 19:07 18:23

Période de vacances scolaires
Jour de circulation  L  V S L  V S L  V S L  V S

Période de circulation PV GV AN PV GV AN PV GV AN PV GV AN

Renvois à consulter A A A A A A A A

Numéro de service 4 6 10 12 16 18 22 24

SARREBOURG Gare Routiere 06:27 06:27 l l 17:20 17:20 l l

Verreries 06:32 06:32 l l 17:24 17:24 l l

IMLING Faubourg 06:36 06:36 l l 17:28 17:28 l l

BEBING Route Nationale 06:38 06:38 l l 17:30 17:30 l l

HEMING Rue De Strasbourg 06:42 06:42 l l 17:34 17:34 l l

Mairie 06:43 06:43 l l 17:35 17:35 l l

RECHICOURT LE CHÂTEAU Centre l l l l l l l l

MOUSSEY Bataville Centre Commercial l l l l l l l l

Bataville Lotissement l l l l l l l l

Bataville Pont l l l l l l l l

Rue Des Marais l l l l l l l l

AZOUDANGE Ecole 06:53 06:53 l l 17:45 17:45 l l

MAIZIERES LES VIC Grand Rue 06:57 06:57 l l 17:49 17:49 l l

BOURDONNAY Mairie 07:00 07:00 07:00 07:00 17:53 17:53 17:53 17:53

LARGARDE Eglise l l l l l l l l

OMMERAY Eglise l l l l l l l l

LEZEY Rue Du Nord l l 07:13 07:13 l l 18:01 18:01

MOYENVIC Eglise l l 07:15 07:15 l l 18:08 18:08

Rue Du Chatry l l 07:21 07:21 l l 18:09 18:09

VIC SUR SEILLE Rue De Moyenvic l l 07:24 07:24 l l 18:12 18:12

Ecole l l 07:26 07:26 l l 18:14 18:14

MORVILLE LES VIC Fontaine l l l l l l l l

CHATEAU SALINS Ancienne Gare l l 07:31 07:31 l l 18:18 18:18

Place Du Ruisseau Sale l l 07:35 07:35 l l 18:23 18:23

Le
ze

y


